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Microfaser Flachmop (feucht zu gebrauchen)
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Beschreibung Spezifikationen
Feuchten Sie den Microfaser-Flachmop, auch oft Bodenmop Artikelnummer 03040561
genannt, leicht mit Wasser an fur die Reinigung von Bdden,
Farbe Gelb

wanden, Tluren und anderen harten Flachen. Der Flachmop benétigt
nur sauberes Wasser und muss nach Gebrauch bei maximal 95 GrolRe 45cm
Grad gewaschen werden. Die Rickseite dieses Mops ist mit einem

Verpackung Set
Klettverschluss versehen, der eine gute Haftung am Rahmen

Ahnliche Produkte

- ‘
Flachmophalter Warnschild flr nasse
Boden
03030458
10163109
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wecoline

Microfaser Flachmop (feucht zu gebrauchen)

Varianten

Artikelnummer
03040550
03040560
03040570
03040552
03040562
03040572
03040561
03040564
03040580
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Grole
28cm
45cm
63cm
28cm
45cm
63cm
45cm
45cm
45cm

Farbe
Blau
Blau
Blau
Rot
Rot
Rot
Gelb
Grin

Hell/Blau

Verpackung
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set

Inhalt
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Abmessung Karton

149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34

EAN Code HE

4004188140158
4004188134003
4004188134010
4004188140165
4004188151567

4004188201972



