

Microfaser Flachmop (feucht zu gebrauchen)







Beschreibung

Feuchten Sie den Microfaser-Flachmop, auch oft Bodenmop genannt, leicht mit Wasser an für die Reinigung von Böden, Wänden, Türen und anderen harten Flächen. Der Flachmop benötigt nur sauberes Wasser und muss nach Gebrauch bei maximal 95 Grad gewaschen werden. Die Rückseite dieses Mops ist mit einem Klettverschluss versehen, der eine gute Haftung am Rahmen

Spezifikationen

Artikelnummer	03040561
Farbe	Gelb
Größe	45cm
Verpackung	Set

Ähnliche Produkte





Flachmophalter

03030458

Warnschild für nasse Boden

10163109



Microfaser Flachmop (feucht zu gebrauchen)

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
03040550	28cm	Blau	Set	5	149 x b31.5 x h34	
03040560	45cm	Blau	Set	5	149 x b31.5 x h34	
03040570	63cm	Blau	Set	5	149 x b31.5 x h34	4004188140158
03040552	28cm	Rot	Set	5	149 x b31.5 x h34	4004188134003
03040562	45cm	Rot	Set	5	149 x b31.5 x h34	4004188134010
03040572	63cm	Rot	Set	5	149 x b31.5 x h34	4004188140165
03040561	45cm	Gelb	Set	5	149 x b31.5 x h34	4004188151567
03040564	45cm	Grün	Set	5	149 x b31.5 x h34	
03040580	45cm	Hell/Blau	Set	5	149 x b31.5 x h34	4004188201972